ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK MIL

Số:            /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đắk Mil, ngày      tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động công chức cấp xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK MIL

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa  phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2020 của Chính phủ

quy định một số điều và biện pháp thi hành Luật phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ

quy định về cán bộ công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách

ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 19/3/2024 của UBND huyện

Đắk Mil về việc chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức Tài chính - Kế

toán thuộc UBND các xã năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 73/TTr-NV ngày

22/3/2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Nguyễn Thị Phương, công chức Tài chính - Kế

toán thuộc UBND xã Đắk Gằn đến nhận công tác tại UBND xã Đắk R’La, giữ

chức danh công chức Tài chính - Kế toán, kể từ ngày 01/4/2024.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Phương có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công

việc đang đảm nhiệm, thanh toán các khoản công nợ (nếu có) với đơn vị đang

công tác. Tiền lương và các chế độ khác được đơn vị mới tiếp tục chi trả theo

giấy báo thôi trả lương của đơn vị cũ, theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ

huyện; Chủ tịch UBND các xã: Đắk Gằn, Đắk R’La; Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (thực hiện);

- Sở Nội vụ tỉnh Đắk Nông; (đ/b)

- TT HU, TT HĐND huyện; (đ/b)

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

 CHỦ TỊCH

  Lê Văn Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T15:01:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Tạ Thanh Quyền<quyentt.xdmi.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T21:44:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Văn Hoàng<hoanglv.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T09:20:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T09:20:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T09:21:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!